11.10.2017 в 14:00 (время местное) по месту нахождения организатора конкурса.
дата и место подведения итогов конкурса: 18.10.2017 в 14:00 (время 

местное) по месту нахождения организатора конкурса.
Начальный (минимальный) размер ежемесячной арендной платы за 

объект недвижимости (с Ндс): 4393 (четыре тысячи триста девяносто три) 
рубля 14 копеек.

Договор аренды заключается на один год, расходы по изготовлению техни-
ческого плана арендуемых помещений, их постановке на государственный када-
стровый учёт и государственную регистрацию договора аренды несёт аренда-
тор; по условиям договора аренды на арендатора возлагается обязанность